
ul. Katowicka 66A 
45-061 Opole 
NIP 754-25-57-814 
REGON 531420768 

 

tel. 77 441 60 01 
fax. 77 441 60 03 

sekretariat@onkologia.opole.pl 
www.onkologia.opole.pl 

 

 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. 
 

 

 
 Opole,  01.10.2021r.   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania nr FAZ.2800.63.2021-PN prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z 
przepisami Działu II Rozdział 3 Oddział 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(dalej: „Ustawa PZP”) 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Ustawy PZP Zamawiający informuje, że w dniu 
01.10.2021 r. o godzinie 13:05  dokonano otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.   

 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Data 

złożenia oferty 
Nr zadania 

Cena netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

1. 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP 1130020467 

30-09-2021 g. 15:28 4 877 574,00 zł 947 779,92 zł 

2. 

Medtronic Poland sp. z o.o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 
NIP 9521000289 

30-09-2021 g. 16:07 
1 
2 
3 

1 109 210,00 
965 500,00 
601 000,00 

1 197 946,80 
1 042 740,00 

649 080,00 

 

Informacja o kwocie, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć  na finansowanie zamówienia (kwota zamiaru),   
w wysokości: 3.851.560,80 zł została opublikowana 01.10.2021r.  o godz. 13:00 w profilu nabywcy, na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Kwota zamiaru z podziałem na zadania: 
Zadanie 1: 1.200.701,00 zł 
Zadanie 2: 1.046.248,00 zł 
Zadanie 3:    649.080,00 zł 
Zadanie 4:    953.532,00 zł 
 
Sporządziła:            
  
St. Specjalista  
ds. zamówień publicznych         
Anna Gąska         

 


		2021-10-01T13:23:29+0200
	Marek Staszewski




